
Besluit houdende ontslag en benoeming adviserende leden van de Waarderingskamer 1 

Besluit houdende ontslag en benoeming adviserende leden van 
de Waarderingskamer 

Directoraat-generaal voor Fiscale Zaken; directie Algemene Fiscale 
Politiek 
 
Besluit van 30 januari 2008, nr. AFP2008/78, Stcrt. nr. 22 
 
De Staatssecretaris van Financiën, 
 
Gelet op artikel 5, eerste lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 
 
Besluit: 

Artikel 1 

Ontslag als adviserend lid van de Waarderingskamer wordt verleend aan: 
- drs. A.J.M. Hendriks; 
- drs. F.W. Jongbloed. 

Artikel 2 

Tot adviserend lid van de Waarderingskamer worden benoemd: 
- drs. A.J.F.M. Deckers; 
- mr. J.J. Moelker. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 februari 2008. 
 
Een afschrift van dit besluit zal worden gezonden aan betrokkenen, de 
secretaris van de Waarderingskamer en de Algemene Rekenkamer. 
 
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst. 
 
De staatssecretaris van Financiën, 
 
J.C. de Jager 
 


